



1. DISTANS OCH NÄRUNDERVISNING, JGY ÄRE, V 4 – 13 PÅ REMISS 21-01-21, rev 21-01-22, rev 21-03-09

Vecka	4	5	6	7	8	9	11	12	13
HTRL20	DISTANS	DISTANS	NÄR	NÄR	NÄR	DISTANS	NÄR	NÄR	NÄR
HTRL19	DISTANS	NÄR	APL	APL	APL	APL	NÄR	NÄR	DISTANS
HTRL18	NÄR	NÄR	NÄR	NÄR	APL	APL	APL	APL	APL
FT20	DISTANS	NÄR	NÄR	DISTANS	NÄR	APL	NÄR	NÄR	DISTANS
FT19	NÄR	NÄR	NÄR	NÄR	NÄR	NÄR	APL	APL	APL
FT18	APL	APL	APL	APL	APL	APL	NÄR	NÄR	NÄR
EKSANA20	DISTANS	DISTANS	NÄR	NÄR	NÄR	NÄR	DISTANS	NÄR	NÄR
EKSANA19	DISTANS	NÄR	NÄR	NÄR	DISTANS	NÄR	NÄR	NÄR	DISTANS
EKSANA18	NÄR	NÄR	DISTANS	NÄR	NÄR	NÄR	NÄR	NÄR	NÄR
IDEKSANA20	DISTANS	DISTANS	NÄR	NÄR	NÄR	NÄR	NÄR	NÄR	NÄR
IDEKSANA19	DISTANS	DISTANS	NÄR	NÄR	DISTANS	NÄR	NÄR	NÄR	NÄR
IDEKSANA18	DISTANS	NÄR	DISTANS	NÄR	NÄR	NÄR	NÄR	NÄR	NÄR
IDEKSANA17	NÄR	NÄR	DISTANS	NÄR	NÄR	NÄR	NÄR	NÄR	NÄR

Skolverket: Gymnasieskolor ska gradvis återgå till närundervisning

I vanliga fall är utgångspunkten att skolan ska bedriva närundervisning, eftersom det är den undervisningsform som lämpar sig bäst för elever i allmänhet. För att gradvis börja återgå till sådan undervisning för elever i gymnasieskolan villkorar Folkhälsomyndigheten sin rekommendation med att **varje elev från och med den 25 januari 2021 bör ha minst 20 procent närundervisning.**

Det innebär att **maximalt 80 procent av den totala undervisningen för en elev bör ges i form av fjärr- eller distansundervisning.** Det är viktigt att alla elevgrupper med viss regelbundenhet får komma till skolan för att få undervisning och möjlighet att träffa andra jämnåriga. Huvudmännen bör planera närundervisningen för att på bästa sätt undvika hög beläggning och trängsel i lokalerna.

Om det epidemiologiska läget utvecklas positivt under våren bör huvudmännen steg för steg kunna släppa tillbaka en ytterligare större andel elever till närundervisning.

Folkhälsomyndigheten ser i dagsläget dock inte att det är möjligt att helt återgå till 100 procent närundervisning under den tid som rekommendationen gäller.

Rekommendationen **villkoras därför också med att minst 20 procent av undervisningen bör utgöras av fjärr- eller distansundervisning till och med den 1 april 2021.**

Denna flexibilitet bör huvudmännen utnyttja baserat på det aktuella regionala eller lokala smittspridningsläget.